

OBJEDNÁVKA

MOB-22-109

Dodavatel:

Eco Water Saving s.r.o.

28. října 420/4
41501 Teplice
Česká republika
IČO: 06680941
DIČ: CZ06680941



Odběratel:

Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace

Okružní 1890/38
79201 Bruntál
Česká republika
IČO: 75026961
DIČ: CZ75026961

Kontaktní osoba:

+420 226 288 278
info@setrivodou.cz
www.setrivodou.cz

Vystaveno: 9.11.2022

Kontaktní osoba:
Miroslav Beinbauer
724924074
m.beinhauer@setrivodou.cz

Sekanina Leoš, Mgr
732 235 888
reditel@zsbrok.cz

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Šetřič na umyvadlovou baterii M22 – antivandal 4l	127	260,00 Kč	33 020,00 Kč	21 %	39 954,20 Kč
Šetřič na umyvadlovou baterii M24 – antivandal 4l	25	255,00 Kč	6 375,00 Kč	21 %	7 713,75 Kč
Klíč k šetřičům M22 ANTIVANDAL	2	66,00 Kč	132,00 Kč	21 %	159,72 Kč
Klíč k šetřičům M24 ANTIVANDAL	2	66,00 Kč	132,00 Kč	21 %	159,72 Kč
Sprchový omezovač Eco Water Saving 6l	17	270,00 Kč	4 590,00 Kč	21 %	5 553,90 Kč
WC stop – Šetřič na toalety	58	350,00 Kč	20 300,00 Kč	21 %	24 563,00 Kč
Ochranná Eco známka Šetříme vodou	25	33,00 Kč	825,00 Kč	21 %	998,25 Kč
Instalace šetřiče na umyvadlovou baterii	152	50,00 Kč	7 600,00 Kč	21 %	9 196,00 Kč
Instalace šetřiče na sprchovou hadici /hlavici	17	50,00 Kč	850,00 Kč	21 %	1 028,50 Kč
Instalace šetřiče do toalety	58	50,00 Kč	2 900,00 Kč	21 %	3 509,00 Kč
Doprava, zaškolení montáže a údržby	40	15,00 Kč	600,00 Kč	21 %	726,00 Kč

Bankovní spojení:
ČSOB
Číslo bankovního účtu 312951032/0300

Stránka 1

IBAN CZ4103000000000312951032
SWIFT/BIC CEKOCZPPXXX
Měna CZK

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	77 324,00 Kč	16 238,04 Kč

Konečná cena: 77 324,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 93 562,04 Kč

Podpis zákazníka: